
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

(МБОУ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

 ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 №Место для ввода текста. 
  
  

О вопросах организации 

учебного процесса в МБОУ 
«Лесновская средняя школа» на 

период проведения голосования 

на выборах депутатов 
Государственного совета 

Республики Крым третьего 

созыва, выборах депутатов 

представительных органов 
муниципальных образований в 

Республике Крым третьего 

созыва 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации Сакского района 

Республики Крым от 29.08.2024 № 538 «О некоторых вопросах организации 

учебного процесса в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждениях Сакского района Республики Крым на период проведения 

голосования на выборах депутатов Государственного совета Республики Крым 

третьего созыва, выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Республике Крым третьего созыва, руководствуясь Уставом 

МБОУ «Лесновская средняя школа» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 4,5 и 6 сентября перевести учебный процесс в МБОУ «Лесновская средняя 

школа» обучающихся 1-11 классов на дистанционный режим обучения. 

2. Выполняющему обязанности заместителя директора по УВР Аппазовой 
Диане Сейрановне: 

2.1. провести информационно-разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) детей о временном переводе учебного 
процесса на дистанционный режим обучения; 

2.2. провести рабочее совещание с педагогическими работниками школы об 

обеспечении прохождения учебного материала в дистанционном режиме для 

обучающихся; 
2.3. разместить расписание уроков с активными ссылки на ресурсы обучения 



на официальном сайте школа; 

2.4. произвести оплату педагогическим и другим работникам МБОУ 

«Лесновская средняя школа» с соблюдением требований Трудового 

законодательства Российской Федерации. 
3. Завхозу Мельник Александре Григорьевне: 

3.1. произвести оплату техническим  работникам МБОУ «Лесновская 

средняя школа» с соблюдением требований Трудового законодательства 

Российской Федерации. 
4. Контроль за выполнением приказа возложить на выполняющего 

обязанности заместителя директора по УВР Аппазову Д.С. 

  

  

Директор А.Ю. Орден 

 

 

С приказом ознакомлены: 


